
 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 

Dịch vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu 

Dịch vụ tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu 

 

Hiện nay, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Cao Bằng có nhu cầu Mua sắm 

thuốc phục vụ công tác chuyên môn năm 2023-2024 (đính kèm phụ lục danh mục 

cần mua) 

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Cao Bằng kính mời Quý Công ty tham gia 

chào giá dịch vụ tư vấn: 

- Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu 

- Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu 

1. Thông tin gói thầu: 

- Tên gói thầu: Thuốc Generic 

- Giá gói thầu: 390.749.000 đồng 

 (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi triệu bảy trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, 1 túi hồ sơ. 

- Chi tiết nội dung gói thầu mua sắm: (Đính kèm danh mục ) 

2. Hồ sơ cung cấp yêu cầu 

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; 

+ Hồ sơ năng lực công ty; 

+ Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện; 

+ Thời gian thực hiện: Theo Quy định Luật Đấu thầu 43 và Nghị định 63; 

+ Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 03 tháng kể từ ngày chào giá. 

3. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ: 

- Hồ sơ chào giá dịch vụ có ký tên đóng dấu và xin vui lòng gửi về: 

SỞ Y TẾ CAO BẰNG 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /TB-KSBT 

 

Cao Bằng, ngày 09  tháng 10 năm 2023 



Khoa Dược - VTYT Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Cao Bằng. 

Địa chỉ: Tổ 11, phường Sông Bằng, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.  

   Điện thoại: 0206.3855.666  

- Thời gian nhận hồ sơ: Trước 16 giờ 00 ngày 14/10/2023. 

Trân trọng ./. 

                                                                                                                             Giám đốc 

  

 

 

       Bế Thị Bạch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

PHỤ LỤC DANH MỤC THUỐC 

Kèm theo thông báo số:            /TB-KSBT ngày 09/10/2023 của Trung tâm kiểm soát 

bệnh tật tỉnh Cao Bằng) 

STT Tên hoạt chất 
Nhóm 

TCKT 

Nồng độ - 

Hàm lượng 

Đường 

dùng 

Dạng 

bào 

chế 

Đơn vị 

tính 
Số lượng 

1 Olanzapin 1    5mg Uống 

Viên 

hòa tan 

nhanh 

Viên 20.000 

2 Olanzapin 1    5mg Uống Viên  Viên 20.000 

3 
Perindopril + 

indapamid 
1 5mg; 1,25mg Uống Viên Viên 5.010 

4 
Insulin người 

trộn, 

 hỗn hợp 
5 100UI/ml Tiêm 

Thuốc 

tiêm  
Ống 200 

5 Natri clorid 4 0.9%/10ml 
Nhỏ 

mắt 

Thuốc 

nhỏ 

mắt 
Lọ 2.200 

6 
Polyethylen 

glycol + 

propylen glycol 
4 

(4mg+3mg)/ml 

x10ml 

Nhỏ 

mắt 

Thuốc 

nhỏ 

mắt 
Lọ 2.700 

 


		2023-10-09T15:45:29+0700


		2023-10-09T16:13:43+0700


		2023-10-09T16:13:43+0700




